
24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОСИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

* 68 Манаков Виктор МОС 09.06.1992 100 068 865 76
69 Часовников Артем МОС 22.01.2002 100 360 135 55 1:07,68 2:06,81 03:07,9 4:09,170
71 Шакотько Александр МОС 08.05.1999 100 152 665 68 0:59,13 1:01,13 2:02,36
78 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 100 349 934 39 

* 80 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 100 360 781 22
83 Палагичев Иван СПб 05.07.2003 100 360 793 34 1:07,43 2:07,97 3:10,29 4:13,071 56,92
82 Васильев Никита СПб 28.02.2003 100 499 163 82 1:00,54 1:02,32 1:02,78
79 Гомозков Артем СПБ-Орел 27.06.2002 100 360 351 77

88 Иванов Николай СПб 18.05.2001 100 360 140 60
86 Вавилов Арсентий СПб 27.05.1996 100 088 189 00 1:11,00 2:15,72 3:21,11 4:25,545

* 90 Жидков Леон СПб 16.07.2004 100 781 689 47 1:04,72 1:05,40 1:04,43
89 Лунде Павел СПб 14.03.1998 100 101 293 09

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 25 января 2023 г. 

t°C 22 ; Р 990; вл. 52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

1

3

57,83

2

54,14



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОСИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

70 Чистик Евгений МОС 06.03.1989 100 054 087 42

* 69 Часовников Артем МОС 22.01.2002 100 360 135 55 1:07,24 2:05,78 03:05,6 4:05,270
71 Шакотько Александр МОС 08.05.1999 100 152 665 68 0:58,54 0:59,80 1:59,48
78 Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 100 349 934 39 
68 Манаков Виктор МОС 09.06.1992 100 068 865 76

* 80 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 100 360 781 22
83 Палагичев Иван СПб 05.07.2003 100 360 793 34 1:06,05 2:05,66 3:06,50 4:08,251 58,06
82 Васильев Никита СПб 28.02.2003 100 499 163 82 0:59,61 1:00,85 1:01,75
81 Белянин Андрей СПБ-УлОБЛ 17.10.2004 100 360 281 07
79 Гомозков Артем СПБ-Орел 27.06.2002 100 360 351 77

88 Иванов Николай СПб 18.05.2001 100 360 140 60
86 Вавилов Арсентий СПб 27.05.1996 100 088 189 00

* 90 Жидков Леон СПб 16.07.2004 100 781 689 47
89 Лунде Павел СПб 14.03.1998 100 101 293 09

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

1
58,78

2

3

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 25 января 2023 г. 

t°C 22 ; Р 990; вл. 52%



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РОССИИ КУБОК ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

158 Балаева Софья МОС 10.03.2002 100 360 422 51

159 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 100 360 150 70 1:13,59 2:23,45 3:34,55 4:47,438
* 160 Лукашенко Анастасия МОС 15.08.2000 100 349 522 45 1:09,86 1:11,10 2:23,98

161 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 100 152 675 78

171 Самсонова Анастасия СПб 04.03.2004 100 797 770 26

* 194 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 101 013 870 10 1:13,68 2:23,77 3:39,93 4:48,405

191 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 100 832 147 65 1:10,09 1:16,16 2:24,64

192 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 100 943 949 26

67 Арчибасова Елизавета РеспАдыг 19.01.2000 10093888708
* 154 Могилевская Анастасия РеспАдыг 12.09.2003 100 807 461 17 1:16,55 2:27,43 3:38,55 4:50,171 49,66

162 Стешина Александра МОС 16.06.2001 100 360 555 87 1:10,88 1:11,12 1:11,62

153 Чуренкова Таисия РеспАдыг 25.08.2001 100 360 173 93

165 Иванцова Мария ОмскОбл 23.04.2001 100 360 593 28

167 Мананникова Анастасия ОмскОбл 20.10.2003 100 844 689 94 1:14,58 2:28,03 3:42,14 4:56,174 48,65
* 168 Болотова Алена ОмскОбл 21.01.2004 100 831 794 03 1:13,45 1:14,11 1:14,04

166 Канеева Дарья ОмскОбл 28.08.2000 100 349 712 11

175 Миронова Диана СПб 01.10.2001 100 360 824 65

278 Боредская Анастасия СПб 21.08.2001 10036061348 1:19,47 2:33,99 3:49,38 5:04,081

176 Афанасьева Надежда СПб 28.09.2001 10079311426 1:14,53 1:15,38 1:14,71

172 Кирсанова Виктория СПб 29.10.1998 100 101 294 10

155 Лысогор Алена РостОбл 23.05.2004 100 807 033 74

156 Бабушкина Оксана РостОбл 20.01.2004 100 801 734 13 1:19,19 2:35,81 3:54,05 5:12,248

199 Савеко Полина РостОбл 11.07.2005 100 811 744 32 1:16,63 1:18,24 1:18,19
* 201 Махнова Екатерина РостОбл 16.10.2005 100 904 455 11

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

4

5 47,37

6 46,15

2 50,00

3

1 50,17

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 25 января 2023 г. 

t°C 22 ; Р 990; вл. 52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РОССИИ КУБОК ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000 м  

1000-

2000   

3000 м       

2000-

3000

Рез-т   

3000-

4000

Ср.ск-

ть

158 Балаева Софья МОС 10.03.2002 100 360 422 51

159 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 100 360 150 70 1:12,45 2:21,35

160 Лукашенко Анастасия МОС 15.08.2000 100 349 522 45 1:08,90 ДОГОН

161 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 100 152 675 78

171 Самсонова Анастасия СПб 04.03.2004 100 797 770 26

194 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 101 013 870 10 1:13,71 2:22,41

191 Крапивина Дарья СПб 27.10.2005 100 832 147 65 1:08,71 ДОГОН

212 Мучкаева Людмила СПб 29.09.2005 100 883 441 46

192 Лебедева Дарья СПб 31.08.2005 100 943 949 26

67 Арчибасова Елизавета РеспАдыг 19.01.2000 10093888708

154 Могилевская Анастасия РеспАдыг 12.09.2003 100 807 461 17 1:13,67 2:28,01

162 Стешина Александра МОС 16.06.2001 100 360 555 87 1:14,34 ДОГОН

153 Чуренкова Таисия РеспАдыг 25.08.2001 100 360 173 93

165 Иванцова Мария ОмскОбл 23.04.2001 100 360 593 28

167 Мананникова Анастасия ОмскОбл 20.10.2003 100 844 689 94

168 Болотова Алена ОмскОбл 21.01.2004 100 831 794 03

166 Канеева Дарья ОмскОбл 28.08.2000 100 349 712 11

175 Миронова Диана СПб 01.10.2001 100 360 824 65

278 Боредская Анастасия СПб 21.08.2001 10036061348

176 Афанасьева Надежда СПб 28.09.2001 10079311426

172 Кирсанова Виктория СПб 29.10.1998 100 101 294 10

155 Лысогор Алена РостОбл 23.05.2004 100 807 033 74

156 Бабушкина Оксана РостОбл 20.01.2004 100 801 734 13

199 Савеко Полина РостОбл 11.07.2005 100 811 744 32

201 Махнова Екатерина РостОбл 16.10.2005 100 904 455 11

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

4

5

6

2

3

1

ТРЕК-КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ  4км
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 25 января 2023 г. 

t°C 22 ; Р 990; вл. 52%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

261 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533
260 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 17,966 30,905 44,309

96 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 12,939 13,404

101 Нестеров Дмитрий ТулОбл 19.02.1995 10007772108
105 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10082411180 17,781 31,01 44,861

102 Дубченко Александр ТулОбл 16.03.2005 10034934431 13,229 13,851

280 Ростов Павел МОС 12.01.1999 10015267174
251 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 17,765 30,965 45,065

262 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920 13,200 14,100

151 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10091970532
275 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782 18,491 31,749 45,474

103 Наумов Максим СвердлОбл/ТулОбл 14.04.2000 10023525110 13,258 13,725

281 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10015267174
273 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187 18,222 31,908 45,583
274 Бирюков Никита МОС 02.02.2004 10053869942 13,686 13,675

238 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164
240 Шекелашвили Давид СПб 07.08.2003 10063781322 18,484 31,623 46,799

241 Перчук Павел СПб 01.08.2003 10015914145 13,139 15,176

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________
Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

5 59,23

6 57,69

3 59,91

4 59,37

1 60,94

2 60,19

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 25 января 2023 г. 



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

261 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533
260 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 17,835 30,641 43,744

96 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 12,806 13,103

101 Нестеров Дмитрий ТулОбл 19.02.1995 10034934431
105 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 17,809 30,872 44,348

102 Дубченко Александр ТулОбл 16.03.2005 10082411180 13,063 13,476

262 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10036078728
251 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10015267174 17,747 30,798 44,831
280 Ростов Павел МОС 12.01.1999 13,051 14,033

151 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082333782
275 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10023525110 18,376 31,508 45,155

103 Наумов Максим СвердлОбл/ТулОбл 14.04.2000 10007772108 13,132 13,647

268 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10111016480
273 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187
274 Бирюков Никита МОС 02.02.2004 10053869942

238 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164
240 Шекелашвили Давид СПб 07.08.2003 10063781322
241 Перчук Павел СПб 01.08.2003 10015914145

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________
Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

5

6

3 60,23

4 59,79

1 61,72

2 60,88

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 25 января 2023 г. 



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

277 Шмелева Дарья МОС 26.10.1994 10007272455
265 Бурлакова Яна МОС 01.08.2000 10034919778 18,705 32,813 47,608

263 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 14,108 14,795

247 Антонова Наталья СПб 25.05.1995 10009045636
248 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 1000642305 19,124 33,491 48,434

300 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 14,367 14,943

272 Богомолова Елизовета МОС 10.07.2003 10078794700
104 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10083104530 19,383 33,898 48,490

264 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 14,515 14,592

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________
Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

55,683

1 56,71

2 55,75

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 25 января 2023 г. 



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

277 Шмелева Дарья МОС 26.10.1994 10007272455
265 Бурлакова Яна МОС 01.08.2000 10034919778 18,585 32,624 47,421

263 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 14,039 14,797

247 Антонова Наталья СПб 25.05.1995 10009045636
248 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 1000642305 18,942 33,361 48,399

300 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 14,419 15,038

272 Богомолова Елизовета МОС 10.07.2003 10078794700
271 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10083104530 19,259 33,413 49,053

264 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 14,154 15,640

104 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10083104530

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________
Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

55,04
3

1 55,04

2 56,94

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 25 января 2023 г. 



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

1 102 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10034934431 4,860 4,879 9,739 73,93

2 96 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 4,832 4,934 9,766 73,73

3 251 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 4,848 4,940 9,788 73,56

4 260 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 4,876 4,980 9,856 73,05

5 101 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10007772108 4,884 4,996 9,880 72,87

6 240 Шекелашвили Давид СПб 07.08.2003 10063781322 4,930 5,038 9,968 72,23

7 103 Наумов Максим СвердлОбл/ТулОбл 14.04.2000 10023525110 4,964 5,045 10,009 71,94

8 239 Алексеев Лавретний СПб 12.12.2002 10103577792 4,951 5,061 10,012 71,91

9 275 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782 4,956 5,096 10,052 71,63

10 262 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920 5,054 5,039 10,093 71,34

11 280 Ростов Павел МОС 12.01.1999 10015267174 4,994 5,101 10,095 71,32

12 261 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533 4,965 5,130 10,095 71,32

13 105 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10082411180 5,033 5,082 10,115 71,18

14 238 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164 5,037 5,129 10,166 70,82

15 273 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187 5,025 5,149 10,174 70,77

16 276 Головенец Ярослав МОС 03.06.2004 10052469304 5,042 5,187 10,229 70,39

17 292 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844 5,036 5,219 10,255 70,21

18 281 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10015267174 5,041 5,223 10,264 70,15

19 241 Перчук Павел СПб 01.08.2003 10015914145 5,076 5,196 10,272 70,09

20 274 Бирюков Никита МОС 02.02.2004 10053869942 5,071 5,207 10,278 70,05

21 53 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824 5,113 5,295 10,408 69,18

22 72 Есик Артемий МосОбл 23.06.2003 100 360 507 39 5,385 5,540 10,925 65,90

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________
Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200м

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 января 2023 г.

t°C 23 ; Р 991 ; вл.61%



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/8 финала: 8 з-дов х 2 чел. 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/4 1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1 102 Дубченко Александр 10,20 1 102 Дубченко Александр 10,48

252 Зайцев Артем 70,59 239 Алексеев Лавретний 68,70

2 96 Шарапов Александр 10,88 2 96 Шарапов Александр 10,34

273 Попов Александр 66,18 262 Дмитриев Михаил 69,63

3 251 Калачник Никита 10,50 3 251 Калачник Никита 10,45

238 Годин Михаил 68,60 240 Шекелашвили Давид 68,90

4 260 Бурлаков Данила 10,37 4 101 Нестеров Дмитрий 10,46

105 Гирилович Игорь 69,43 260 Бурлаков Данила 68,83

5 101 Нестеров Дмитрий 10,60 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
261 Гладышев Иван 67,92 1=>финал 1-2 место

1тур 2тур 3тур
6 240 Шекелашвили Давид 10,54 102 Дубченко Александр 10,43 10,43

280 Ростов Павел 68,31 101 Нестеров Дмитрий

7 262 Дмитриев Михаил 10,44 96 Шарапов Александр 10,39

103 Наумов Максим 68,97 251 Калачник Никита 10,27 10,41

8 239 Алексеев Лавретний 10,56 Финал 3-4 место 1тур 2тур 3тур
275 Кирильцев Никита 68,18 101 Нестеров Дмитрий 10,60 10,42

96 Шарапов Александр 10,40

Финал 1-2 место
102 Дубченко Александр 10,63

251 Калачник Никита 10,39 10,50

ТРЕК-СПРИНТ

Пятница 27 января 2023 г. 

2=> 9-16 место по гиту 200 м 

с/х



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№п

/п

№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1 251 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728

2 102 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10034934431

3 101 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10007772108

4 96 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295

5 260 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154

6 240 Шекелашвили Давид СПб 07.08.2003 10063781322

7 262 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920

8 239 Алексеев Лавретний СПб 12.12.2002 10103577792

9 275 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782

10 103 Наумов Максим СвердлОбл/ТулОбл 14.04.2000 10023525110

11 280 Ростов Павел МОС 12.01.1999 10015267174

12 261 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533

13 105 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10082411180

14 238 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164

15 273 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187

16 276 Головенец Ярослав МОС 03.06.2004 10052469304

17 292 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844

18 281 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10015267174

19 241 Перчук Павел СПб 01.08.2003 10015914145

20 274 Бирюков Никита МОС 02.02.2004 10053869942

21 53 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824

22 72 Есик Артемий МосОбл 23.06.2003 100 360 507 39

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

ТРЕК-СПРИНТ
РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Четверг 26 января 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

1 264 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 5,302 5,475 10,777 66,81

2 263 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 5,324 5,454 10,778 66,80

3 265 Бурлакова Яна МОС 01.08.2000 10034919778 5,309 5,487 10,796 66,69

4 300 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 5,345 5,516 10,861 66,29

5 247 Антонова Наталья СПб 25.05.1995 10009045636 5,338 5,535 10,873 66,22

6 248 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 1000642305 5,403 5,553 10,956 65,72

7 272 Богомолова Елизовета МОС 10.07.2003 10078794700 5,414 5,598 11,012 65,38

8 104 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10083104530 5,443 5,660 11,103 64,85

9 271 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584 5,528 5,719 11,247 64,02

10 234 Леоничева Елизавета СПб 26.07.2005 10101686292 5,668 5,883 11,551 62,33

11 143 Володина Софья РостОбл-ТулОбл 15.02.2002 10036021437 5,971 6,242 12,213 58,95

НС 278 Боредская Анастасия СПб 21.08.2001 10036061348

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200м

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 26 января 2023 г.

t°C 23 ; Р 991 ; вл.61%



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1 264 Ващенко Полина 11,40
104 Гришина Серафима 63,16

2 263 Лысенко Алина 11,39

272 Богомолова Елизовета 63,21

3 265 Бурлакова Яна 11,44

248 Гниденко Екатерина 62,94

4 300 Андреева Ксения 11,38

247 Антонова Наталья 63,27

1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
1=>финал 1-2 место

1тур 2тур 3тур
264 Ващенко Полина 11,37

300 Андреева Ксения 11,26 11,39

263 Лысенко Алина 11,21 11,46

265 Бурлакова Яна 11,32

Финал 3-4 место 1тур 2тур 3тур
264 Ващенко Полина
265 Бурлакова Яна 11,67 11,80

Финал 1-2 место
300 Андреева Ксения 11,38 11,58

263 Лысенко Алина 11,68

ТРЕК-СПРИНТ

Пятница 27 января 2023 г. 



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№п

/п

№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1 300 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217

2 263 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550

3 265 Бурлакова Яна МОС 01.08.2000 10034919778

4 264 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109

5 247 Антонова Наталья СПб 25.05.1995 10009045636

6 248 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 1000642305

7 272 Богомолова Елизовета МОС 10.07.2003 10078794700

8 104 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10083104530

9 271 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584

10 234 Леоничева Елизавета СПб 26.07.2005 10101686292

11 143 Володина Софья РостОбл-ТулОбл 15.02.2002 10036021437

НС 278 Боредская Анастасия СПб 21.08.2001 10036061348

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

ТРЕК-СПРИНТ
РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Четверг 26 января 2023 г. 

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

I тур 1/2 финала
4 з-дов х 6(7) чел. "Надежда" 2 з-да по 6 чел 

1-2=> 1/2 финала 1=>в 1/2 финала 1-3=> в финал за 1-6 место

3-6(7)=>в "надежду" 4-6=> в финал за 7-12 место

1 1 239 Алексеев Лавретний 10,55 1 1 238 Годин Михаил 10,58 1 251 Калачник Никита 10,99

2 275 Кирильцев Никита 68,23 2 273 Попов Александр 68,05 2 101 Нестеров Дмитрий 65,51

3 273 Попов Александр 3 256 Волчек Алексей 3 239 Алексеев Лавретний

4 261 Гладышев Иван 4 238 Годин Михаил

5 105 Гирилович Игорь 2 1 274 Бирюков Никита 10,89 5 280 Ростов Павел

6 102 Дубченко Александр 2 292 Спирин Вениамин 66,12 6 262 Дмитриев Михаил

3 53 Новиков Иван

2 1 260 Бурлаков Данила 10,62 НС 102 Дубченко Александр 1 260 Бурлаков Данила 10,67

2 251 Калачник Никита 67,78 2 275 Кирильцев Никита 67,48

3 53 Новиков Иван 3 1 240 Шекелашвили Давид 10,44 3 103 Наумов Максим

4 252 Зайцев Артем 2 252 Зайцев Артем 68,97 4 274 Бирюков Никита

5 274 Бирюков Никита 3 105 Гирилович Игорь 5 151 Меденец Богдан

6 276 Головенец Ярослав 4 276 Головенец Ярослав 6 240 Шекелашвили Давид

3 1 103 Наумов Максим 10,42 4 1 262 Дмитриев Михаил 10,86 Финал за 7-12 место

2 101 Нестеров Дмитрий 69,10 2 261 Гладышев Иван 66,30 1 280 Ростов Павел 10,60

3 240 Шекелашвили Давид 3 254 Мигиневич Максим 2 274 Бирюков Никита 67,92

4 292 Спирин Вениамин 4 241 Перчук Павел 3 262 Дмитриев Михаил

5 256 Волчек Алексей 4 240 Шекелашвили Давид

6 241 Перчук Павел 5 151 Меденец Богдан

6 238 Годин Михаил

4 1 280 Ростов Павел 10,36

2 151 Меденец Богдан 69,50 Финал за 1-6 место

3 262 Дмитриев Михаил 1 275 Кирильцев Никита 10,46

4 238 Годин Михаил 2 239 Алексеев Лавретний 68,83

5 254 Мигиневич Максим 3 101 Нестеров Дмитрий

НС 281 Шерстеникин Алексей 4 103 Наумов Максим

5 251 Калачник Никита

6 260 Бурлаков Данила

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 29 января 2023 г.



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1 275 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782

2 239 Алексеев Лавретний СПб 12.12.2002 10103577792

3 101 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10007772108

4 103 Наумов Максим СвердлОбл/ТулОбл 14.04.2000 10023525110

5 251 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728

6 260 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154

7 280 Ростов Павел МОС 12.01.1999 10015267174

8 274 Бирюков Никита МОС 02.02.2004 10053869942

9 262 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920

10 240 Шекелашвили Давид СПб 07.08.2003 10063781322

11 151 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10091970532

12 238 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164

13 273 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187

13 292 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844

13 261 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533

13 53 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824

17 105 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10082411180

17 102 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10034934431

17 276 Головенец Ярослав МОС 03.06.2004 10052469304

17 241 Перчук Павел СПб 01.08.2003 10015914145

НС 281 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10015267174

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Воскресенье 29 января 2023 г.



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/2 финала
2 з-да по 6 чел 

1-3=> в финал за 1-6 место

4-6=> в финал за 7-12 место

1 1 265 Бурлакова Яна 11,51

2 247 Антонова Наталья 62,55

3 272 Богомолова Елизовета

4 234 Леоничева Елизавета

5 219 Гончарова Ольга 

1 263 Лысенко Алина 11,53

2 2 248 Гниденко Екатерина 62,45

3 104 Гришина Серафима

4 271 Благодарова Варвара

5 264 Ващенко Полина

6 170 Заходяко Алиса

Финал за 7-12 место

1 264 Ващенко Полина 11,63

2 219 Гончарова Ольга 61,91

3 271 Благодарова Варвара

4 234 Леоничева Елизавета

5 170 Заходяко Алиса

6

Финал за 1-6 место

1 265 Бурлакова Яна 11,61

2 248 Гниденко Екатерина 62,02

3 272 Богомолова Елизовета

4 104 Гришина Серафима

5 263 Лысенко Алина

6 247 Антонова Наталья

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 29 января 2023 г.



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1 265 Бурлакова Яна МОС 01.08.2000 10034919778

2 248 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 1000642305

3 272 Богомолова Елизовета МОС 10.07.2003 10078794700

4 104 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10083104530

5 263 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550

6 247 Антонова Наталья СПб 25.05.1995 10009045636

7 264 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109

8 219 Гончарова Ольга ТулОбл 14.08.1997 10009045434

9 271 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584

10 234 Леоничева Елизавета СПб 26.07.2005 10101686292

НС 170 Заходяко Алиса КрКр 25.11.2004 100 821 468 56

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

ТРЕК-КЕЙРИН

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Воскресенье 29 января 2023 г.



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

120 кругов 12 п/ф 

Время гонки - 33:40,9 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  +  -

к Гонов Лев СПб 06.01.2000 10023524100

ч Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361

к Бугаенко Виктор СПб-РостОбл 25.02.2004 100 756 448 26

ч Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 100 654 904 41

к Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 100 654 906 43

ч Постарнак Михаил СПб-РостОбл 13.08.2004 100 909 371 77

к Шакотько Александр МОС 08.05.1999 100 152 665 68

ч Зацепин Сергей МОС 14.11.2000 100 360 507 39

к Щегольков Илья СПб 03.06.2002 100 360 190 13

ч Новолодский Иван СПб 04.06.2002 100 360 188 11

к Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412

ч Крючков Марк СПб 24.02.2003 100 654 909 46

к Палагичев Иван СПб 05.07.2003 100 360 793 34

ч Гомозков Артем СПБ-Орел 27.06.2002 100 360 351 77

к Новиков Савва ТулОбл 27.07.1999 100 146 300 08

ч Хилькович Денис ТулОбл 23.12.2003 100 943 142 92

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 31 января 2023 г.

t°C 212 Р 991; вл. 56%

М-

то

№ 

пары
Имя СФ

Дата 

рождения
рез-т

ф
и

н
и

ш

Фамилия

53,44

1 1 5 2 5 3 5 5 3

UCI ID
очки на п/ф

5 3 103 1 49

52 5 3 1 5 2 5 5 6 32

3

5 15

4

23 163 4 3 2 22 11

1

1

2

4

2

6

5

6

6

7

8

3 157 2 1 2

8

9

2

7

4

2

2

2

-1920

3 5 1

Трек-Мэдисон

13 5



24-31 января 

2023 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 8 п/ф 

Время гонки - 24:53,9 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

к Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 100 074 985 85

ч Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 100 919 665 89

к Балаева Софья МОС 10.03.2002 100 360 422 51

ч Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 100 360 150 70

к Иванцова Мария ОмскОбл 23.04.2001 100 360 593 28

ч Болотова Алена ОмскОбл 21.01.2004 100 831 794 03

к Мурзина Ирина ТулОбл 15.04.2004 100 769 455 35

ч Бирюк Каролина Беларусь 21.04.1998 100 101 778 09

к Могилевская Анастасия РеспАдыг 12.09.2003 100 807 461 17

ч Арчибасова Елизавета РеспАдыг 19.01.2000 0

к Шварева Варвара ОмскОбл 12.10.2004 100 797 737 90

ч Канеева Дарья ОмскОбл 28.08.2000 100 349 712 11

Гл. судья, ВК   - Афанасьева Е.А. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Ярышева О.Ю. __________________

4

48,19

Фамилия

Трек-Мэдисон 80

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 31 января 2023 г.

М-то № пары

t°C 212 Р 991; вл. 56%

рез-т

27

НФ

Дата 

рождения
UCI ID

очки на п/ф

Имя СФ

40

1

20

1

3

2

3

4

20 -196

1

ф
и

н
и

ш

14

17

18

19

16 33

11

2

33 3 6

4 -16

НФ

15

3

51

40

2

1

1


